Sistema de Administracion Municipal Integrado
; CURAREN, FRANCISCO MORAZAN
EJERCICIO: 2023
USUARIO: YESSICA.RODRIGUEZ

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/05/2023

== N SAMI

SN—
Emision: 11/08/2023
Hora: 11:32 a.m.
Pagina: 1 de 4

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11800 - Dietas

11800 - Dietas

12200 - Jornales

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:

11/08/2023 11:32:30 a.m.

Beneficiario

REGULARIZACION GASTOS

JOSE SANTOS MUNGUIA
MALDONADO

REGULARIZACION GASTOS

MARCIAL GARCIA CASTRO

REGULARIZACION GASTOS

ALCALDIA MUNICIPAL DE CURAREN
FCOM
ALCALDIA MUNICIPAL DE CURAREN
FCOM
ALCALDIA MUNICIPAL DE CURAREN
FCOM
ALCALDIA MUNICIPAL DE CURAREN
FCOM
ALCALDIA MUNICIPAL DE CURAREN
FCOM
ALCALDIA MUNICIPAL DE CURAREN
FCOM
ALCALDIA MUNICIPAL DE CURAREN
FCOM
ALCALDIA MUNICIPAL DE CURAREN
FCOM
ALCALDIA MUNICIPAL DE CURAREN
FCOM
ALCALDIA MUNICIPAL DE CURAREN
FCOM

REGULARIZACION GASTOS

MAYVELIN SOCORRO VIDEA
FIGUEROA

REGULARIZACION GASTOS

LUCY IDALIA MARTINEZ CARDONA

REGULARIZACION GASTOS

0804197600155

0815195700065

08049000412503

08049000412503

08049000412503

08049000412503

08049000412503

08049000412503

08049000412503

08049000412503

08049000412503

08049000412503

0804198800651

0804197700057

EXPEDIENTE

238

248

249

251

252

253

257

257

320

373

376

264

250

254

23/05/2023

23/05/2023

23/05/2023
23/05/2023
23/05/2023
23/05/2023
24/05/2023
24/05/2023
26/05/2023
28/05/2023
28/05/2023

25/05/2023

23/05/2023

23/05/2023

6,800.00

6,000.00

7,000.00
8,000.00
8,000.00
7,500.00
6,000.00
1,000.00
7,000.00
16,625.00
16,625.00

6,000.00

10,000.00

7,500.00
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Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

11/08/2023 11:32:31 a.m.

TELMA FLORES PEREZ
TELMA FLORES PEREZ

REGULARIZACION GASTOS

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

01/05/2023

0804198900435
0804198900435

DENIS EDUARDO NUNEZ MUNGUIA 0804199300776

REGULARIZACION GASTOS

MARIA SANTOS CASTILLO VASQUEZ 0804197200261

REGULARIZACION GASTOS
DENIA MAYRA PEREZ MUNGUIA
DENIA MAYRA PEREZ MUNGUIA

REGULARIZACION GASTOS
JUAN ISMAEL BAIZA GARCIA

REGULARIZACION GASTOS
EDUAR EUGENIO PEREZ LAGOS

REGULARIZACION GASTOS

NORLAN ALEXI ALVARADO
MUNGUIA

REGULARIZACION GASTOS
NANCI RAMIREZ ALVARADO

REGULARIZACION GASTOS
JOSE ENRIQUE PACHECO PAZ

REGULARIZACION GASTOS

ELVIN RAMON SOBALVARRO
MENDIETA

REGULARIZACION GASTOS
MARIBEL MUNGUIA VIDEA

0804197800285
0804197800285

0804199300216

0804198700145

0802199300114

0804199100010

1501198200164

0804196300096

0804198100039

Al:

255
255

256

258

259
260

261

262

275

276

370

374

375

31/05/2023

24/05/2023
24/05/2023

24/05/2023

24/05/2023

24/05/2023
24/05/2023

24/05/2023

24/05/2023

25/05/2023

25/05/2023

28/05/2023

28/05/2023

28/05/2023

& SAMI

Emision: 11/08/2023
Hora: 11:32 a.m.
Pagina: 2 de 4

3,000.00
4,000.00

7,800.00
2,600.00

4,500.00
2,500.00

7,000.00
7,500.00

8,000.00

2,500.00
20,000.00

16,625.00

16,625.00
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USUARIO: YESSICA.RODRIGUEZ e
Reporte Gastos Mensuales Emision: 11/08/2023
Moneda: Lempiras (L) Hora: 11:32 a.m.
Honduras C.A. 01/05/2023 Al: 31/05/2023 Pagina: 3 de 4

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

12200 - Jornales SANTOS MANUEL ALVARADO 0804197800204 232 23/05/2023 6,400.00
VELASQUEZ

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

12200 - Jornales CLEOTILDE VELASQUEZ GARCIA 0804197100181 237 23/05/2023 6,400.00

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

12200 - Jornales MAURA HERNANDEZ MUNGUIA 0804197400392 246 23/05/2023 2,000.00

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

12200 - Jornales MARIA SANTOS VASQUEZ PEREZ 0804198300233 274 25/05/2023 11,200.00

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

12200 - Jornales SANTIAGO ALVARADO PEREZ 0804196800004 296 26/05/2023 500.00

Total: 243,200.00

Total Clase Objeto:  243,200.00

CLASE OBJETO: PASAIJES Y VIATICOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
26210 - Vidticos Nacionales fF\égAl\';IDIA MUNICIPAL DE CURAREN  08049000412503 301 26/05/2023 2,700.00
26210 - Viticos Nacionales ?(IE((;AI\I;IDIA MUNICIPAL DE CURAREN 8049000412503 322 26/05/2023 1,000.00

Total: 3,700.00

Total Clase Objeto: 3,700.00

CLASE OBJETO: PRODUCTOS FARMACEUTICOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
35100 - Productos Quimicos ﬁé(C)AI\I;IDIA MUNICIPAL DE CURAREN 8049000412503 228 22/05/2023 730.00

11/08/2023 11:32:31 a.m. 3
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CLASE OBJETO: PRODUCTOS FARMACEUTICOS
Total: 730.00

Total Clase Objeto:  730.00

CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
35610 - Gasolina /;ESAI\L/IDIA MUNICIPAL DE CURAREN 8049000412503 228 22/05/2023 200.00

Total: 200.00
Total Clase Objeto: 200.00

11/08/2023 11:32:31 a.m. 4



